W Ventura Foods™

FUELING YOUR PASSION

23700SCR - Sauce Honey Hot 4/0.5 Gallon

Sauce Craft™ Hot Honey features wildflower honey colliding with aged cayenne and habanero

peppers for a perfectly balanced, sweet heat experience

Brand: Sauce Craft™

Nutrition Facts

64 servings per container

Serving size 2.00 TBSP (389)

Ingredients

Honey, Sugar, Water, Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Pepper Mash, Corn Starch, Contains
Less Than 2% of Salt, Invert Sugar, Spices, Garlic*, Onion*, Natural Flavors. *Dehydrated

Case Specifications

Protein Og

Vitamin D 0.01mcg 0% - Calcium 2.32mg 0%

Iron 0.11mg 0% : Potassium 20mg 0%

Vitamin C Omg 0%

Thiamin mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Zinc Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional Claims: Vegetarian, Kosher PAREVE
ORTHODOX UNION

GTIN 10026700193115 Case Gross Weight 23.68 LB
S, | [pack size 4105GA Case Net Weight 2168 LB
Amount per serving Case LW,H 10.63 IN, 8.63 IN, 10.25 IN
Calories 80 Tie x High [Total] 19 x 4 [304] Cube 0.54 CF
% Daily Value* Each Specifications
Total Fat Og 0% GTIN 00026700193118 Each Gross Weight 563LB
Saturated Fat 0g 0% UPC 026700193118 Each Net Weight 542 LB
]
Unit Size 1/0.5GA Each L,W,H 51N, 4.13IN, 9.47 IN
Trans Fat Og
Cube 0.11 CF
Polyunsaturated Fat Og
Monounsaturated Fat Og Preparation and Cooking
Ready to use.
Cholesterol Omg 0% y
Sodium 340mg IRl Serving Suggestions
Sauce Craft Hot Honey is so versatile, it's a perfect compliment to any protein, dish, dip, or
Total Carbohydrate 229 8% | marinade. y P P P P
Dietary Fiber O 0% = - g
2 9 Ml Benefits of Using This Product
Soluble Fiber 0 « Aged Cayenne
. o Sweet Heat
Insoluble Fiber Og « Wildflower Honey
Total Sugars 21 "
9 9 Packaging and Storage
Includes 21g Added Sugars 42%

Ship and store at 35-80 F.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or
Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or
Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or
Wheat Derivatives

UNDECLARED:
Celery or Celery Derivatives, Corn or Corn Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives,
Sulphites or Sulphite Derivatives

Barcodes

Each Barcode

0 ““26700 1931 1H“ 8

Case Barcode

10026700193115
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